



**Pytania i odpowiedzi oraz zmiana treści SIWZ
w przetargu na „Zakup i dostawę fabrycznie nowych samochodów do Urzędu Gminy Mszana”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz 1843) Zamawiający – Gmina Mszana w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 – dotyczy części 3

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania tylnych kół bliźniaczych?

Odpowiedź

Dopuszcza się zastosowania tylnych kół bliźniaczych pod warunkiem nie zmniejszenia ładowności pojazdu.

Pytanie nr 2 – dotyczy części 3

Czy zamawiający dopuszcza nadwozie w kolorach białym lub szarym?

Odpowiedź

Jak wskazano w ogłoszeniu – kolor nadwozia do ustalenia spośród zaproponowanych, zatem kolor biały lub szary jest przez Zamawiającego dopuszczony.

Pytanie nr 3 – dotyczy części 3

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zderzaków i listew ochronnych w kolorze czarnym, nie lakierowanych pod kolor nadwozia?

Odpowiedź

Dopuszcza się zastosowanie zderzaków i listew ochronnych w kolorze czarnym, nie lakierowanych pod kolor nadwozia.

Pytanie nr 4 – dotyczy części 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w automatyczną skrzynię biegów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania pojazdu wyposażonego w automatyczną skrzynię biegów.

Pytanie nr 5 – dotyczy części 1

Czy zamawiający dopuści pojazd:

- a) bez przednich świateł przeciwmgławych?
- b) o wysokości równej 1403 [mm]?
- c) wyposażony w automatyczną skrzynię biegów?

Odpowiedź

- a) Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania pojazdu bez przednich świateł przeciwmgielnych.
- b) Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd o minimalnej wysokości równej 1403 mm.
- c) Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania pojazdu wyposażonego w automatyczną skrzynię biegów.

Pytanie nr 6 – dotyczy części 2

Czy zamawiający dopuści pojazd ze zderzakami i listwami w kolorze czarnym? Czy szerokość 2200 [mm] liczona jest z lusterkami?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania pojazdu ze zderzakami i listwami w kolorze czarnym. Szerokość pojazdu 2200 mm liczona jest bez lusterek.

Pytanie nr 7 – dotyczy części 1

Czy zamawiający w części 1 przedmiotowego postępowania umożliwi zaoferowanie pojazdu typu liftback zamiast wymaganego pojazdu o nadwoziu sedan spełniającego wszystkie pozostałe wymagania określone w OPZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu typu liftback.

Pytanie nr 8

Nawiązując do ogłoszonego przez Państwa postępowania na zakup i dostawę fabrycznie nowych samochodów do Urzędu Gminy Mszana zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. W punkcie 2.4 SIWZ podano punktację za poszczególne okresy trwania gwarancji w przedziale 60-108 m-cy. Natomiast w tekście tuż poniżej podano, że minimalny okres gwarancji to 96 m-cy. Proszę o wskazanie, do której wartości ma się odnieść potencjalny wykonawca.

Odpowiedź

Zamawiający błędnie wpisał, że minimalny okres gwarancji to 96 m-cy. Prawidłowy minimalny okres gwarancji na perforację nadwozia to 60 miesięcy.

Pytanie nr 9 – dotyczy części 2 i 3

Czy zamawiający dopuszcza w części 2 i 3 zamówienia klimatyzację manualną?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania klimatyzacji manualnej w części 2 (VAN).

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klimatyzacji manualnej w części 3 (DOKA).

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający wprowadza zmiany do treści siwz:

1. w rozdziale VXIII w pkt 2.4 zmianie ulega zapis:

Brak deklaracji okresu gwarancji w formularzu ofertowym, bądź jego określenie poniżej wymaganego minimum (96 miesiące) skutkować będzie odrzuceniem oferty w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Jeżeli wykonawca zadeklaruje okres gwarancji powyżej określonego maksimum (tj. 108 miesięcy) dla celów porównania złożonych ofert, przyjęte zostanie 108 miesięcy, natomiast w treści umowy w sprawie zamówienia publicznego – zgodnie z deklaracją zawartą w ofercie.

Prawidłowy zapis:

Brak deklaracji okresu gwarancji w formularzu ofertowym, bądź jego określenie poniżej wymaganego minimum (60 miesięcy) skutkować będzie odrzuceniem oferty w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Jeżeli wykonawca zadeklaruje okres gwarancji powyżej określonego maksimum (tj. 108 miesięcy) dla celów porównania złożonych ofert, przyjęte zostanie 108 miesięcy, natomiast w treści umowy w sprawie zamówienia publicznego – zgodnie z deklaracją zawartą w ofercie.

2. W załączniku nr 1 (opis przedmiotu zamówienia) do części 1:

– w pkt 2.4.16 błędnie wpisano – *funkcja start-stop i odzyskiwania energii.*

Prawidłowy zapis: funkcja start-stop.

– pkt 2.4.1 Zamawiający zaznacza, że dopuszcza się tylko pojazd napędzany silnikiem benzynowym, nie dopuszcza się hybrydy.

3. zmianie ulega termin **składania i otwarcia na 10 lutego 2020r.:**

– w rozdziale XV. pkt 11.2 zmienia się zapis „nie otwierać przed 07 lutego 2020r. godz. 10:15” na zapis:

nie otwierać przed 10 lutego 2020r. godz. 10:15;

– w rozdziale XVI. pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: ***termin składania ofert upływa 10 lutego 2020r. o godz. 10:00;***

– w rozdziale XVI. pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: ***otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 10 lutego 2020r. o godz. 10:15 w Urzędzie Gminy Mszana ul. 1 Maja 81, pok. nr 10 – sala posiedzeń.***

4. zmienione specyfikacje techniczne stanowią załączniki do niniejszych pytań i odpowiedzi.

Udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

z up. Wójta
mgr Błażej Tatarczyk
Zastępca Wójta